LR 34,18	accipiam omnem domum Israhel de medio gentium in quas ingressi sunt
	LR 34,27	seruus meus Dauid princeps in medio eorum erit,
	LR 35,3	et ponam sancta mea in medio eorum in saecula et erit
	LR 35,6	dum sunt sancti in medio eorum in saecula,
	LR 42,14	et pascentur in medio eius greges,
	LR 42,27	Dominus autem iustus in medio eius non faciet iniustum.
MEDIO	LR 44,4	dormiet in medio incircumcisorum cum uulneratis gladio Farao
	LR 44,22	meus super facies eorum in medio eorum,
	LR 45,15	dum interficiuntur gladio in medio tui,
	LR 46,4	et omnis congregatio tua in medio tui.
	LR 47,26	Haec omnia erunt terrae in medio gentium.
	LR 47,27	quae sunt gentes in quarum medio ista sunt?
	LR 52,9	donec de medio fiat.
	LR 53,15	quem ego mitto in medio illarum.
	LR 54,2	quem ego mitto in medio uestrum.
	LR 74,24	quoadusque de medio eiusdem mysterii facinoris discedat Ecclesia
	LR 74,28	quoad usque de medio fiat;
	LR 78,9	fuisti in medio lapidum igneorum,
	LR 78,14	et abduxit te cherubim de medio lapidum igneorum.
	LR 78,19	educam ignem de medio tui,
	LR 83,9	in medio lapidum igneorum fuisti,
	LR 83,24	et abduxit te cherubim de medio lapidum igneorum.
	LR 83,27	hic in saeculo excluditur de medio recumbentium.
	LR 84,31	Educam ignem de medio tui,
	LR 84,32	quae cum discesserit e medio mysterii facinoris tunc pluet ignem
	LR 85,9	et emisit Loth e medio subuersionis,
	LR 85,12	et emisit Loth e medio subuersionis?
	LR 85,17	quae de medio eorum educetur.
	CA 61,5	isti pauci sancti nesciebant in medio sui esse multitudinem iniquorum?
	CA 61,9	ob iniquitates quae fiunt in medio sui mererent,
	CA 68,10	semper adfuit et nunquam de medio uestri discessit.
	CA 92,2	gentilitatem uocat et Sodomam de medio ouium,
	CA 97,8	audiui unam aquilam uolantem in medio caelo et dicentem uoce magna:
	CA 98,3	Aquilam quam uidit in medio caelo uolantem uerbum Dei significat
	CA 98,4	uolantem uerbum Dei significat in medio ecclesiae discurrentem et plagas nouissimi
	CA 155,9	in medio ecclesiae.
MEDIUS	LR 57,27	Solus medius plenus fuit a uespera in
MEDORUM	LR 50,20	cum Babylonem gens et rex Medorum euerterit.
	LR 52,6	Neque enim regem Medorum quod obtinuerit aduersum Babylonem dixit
MEDOS	LR 51,23	Ecce excito uobis Medos ,
MEI	LR 5,7	id est in nomine corporis mei .
	LR 9,22	noli obliuisci mei .
	LR 43,24	et filii testamenti mei gladio cadent in ea cum
	CA 71,2	illum columnam in templo Dei mei .
	CA 72,9	scribam super illum nomen Dei mei .
MEIS	LR 33,15	et faciam ut in iustitiis meis ambuletis et iudicia mea custodiat
	LR 34,28	unus omnium qui in praeceptis meis ambulabunt et iudicia mea custodient
	LR 52,17	terra mea et in montibus meis ,

	LR 68,21	fecistis uni ex istis fratribus meis minimis in me credentibus,
	LR 72,31	terra mea et in montibus meis .
	CA 75,5	ut non sis in uisceribus meis .
	CA 142,3	Et dabo duobus testibus meis et prophetabunt dies mille ducentos
	CA 144,4	inquit cutibus meis cilicium.
MEL	CA 137,4	erit dulce ut mel .
	CA 138,3	in ore meo dulce sicut mel .
MELIORA	CA 106,3	Cupiunt ad meliora conuerti ut habeant requiem post
MELIUS	LR 21,5	Non est bene et melius in lege,
MEMBRA	LR 4,28	Si enim renati Christi membra efficiuntur,
	LR 4,28	et membra corpus efficiunt Christus est qui
	LR 6,2	Sicut enim corpus unum est membra autem habet multa,
	LR 6,3	omnia autem membra ex uno corpore cum sint
	LR 30,27	Christum in carne dum eius membra oderunt,
	LR 68,19	quiescat odisse membra Christi.
	LR 83,4	Mortificate itaque membra uestra quae in terra sunt,
	CA 47,6	et membra bipertita sunt;
	CA 129,3	dextro igitur pede fortiora significat membra ,
MEMBRIS	LR 12,22	per legem sunt operabantur in membris nostris ut fructum afferrent morti.
	LR 15,13	per legem sunt operari in membris eius qui in lege est.
	LR 17,22	per legem sunt operabantur in membris nostris urgentes in peccatum,
	CA 45,8	et quibus membris et quatenus operatus sit sermone
MEMBRORUM	LR 15,18	Expugnatur autem altera lege membrorum trahiturque captius neque aliquando liberari
	LR 21,29	incrementa non nouorum sed eorundem membrorum in eum uenit plenitudo corporis,
	CA 68,7	cum rex nouissimus unum sit membrorum antichristi,
MEMBRUM	LR 31,15	aut in unum membrum totum corpus ut in Salomone.
	LR 83,3	sed et auaritiam membrum esse possidentis ita definiuit dicens:
	CA 45,10	qualitas operum eodem sermone atque membrum monstratur ut recte.
	CA 45,12	designat in uno homine et membrum et indolem.
	CA 71,2	Columnnam praeciosum et multum utile membrum in suo corpore dicit,
MEMINERIT	LR 66,21	meminerit uxoris Loth.
MEMINISSE	LR 66,23	sua sunt et uxoris Loth meminisse ,
MEMOR	LR 85,15	Memor enim Deus promissionis ad Abraham
MEMOREMUS	LR 22,16	ne silenda refutando memoremus ,
MEMORIA	CA 159,1	qui ecclesiae memoria nituntur ut non sit,
	CA 159,5	nec occisos pro memoria recitari,
MEMORIALE	LR 46,27	bibere et repleri in signum memoriale in conspectu Domini.
	LR 47,17	sed in signum memoriale in conspectu Domini?
MEMORIAM	CA 159,5	celebrando quae sacra sunt in memoriam colligi,
MENCIONEM	CA 77,6	In masculo sibi mencionem faciendo,
MENCIUNTUR	CA 64,8	esse et non sunt et menciuntur .
MENDACIUM	LR 83,34	affectatae sapientiae asserit dissimulata ueritate mendacium ,
MENDAX	LR 68,12	mendax est.
	LR 68,16	mendax est.
MENS	LR 15,23	Est ergo sacrilega mens et male de Deo sentiens
MENSE	LR 65,10	et defectio aquae decimo mense ,
	LR 65,17	Et septimo mense sedit arca,
	LR 65,19	Exiuit de arca duodecimo mense ;
	LR 65,23	Mense septimo aut decimo;
MENSEM	LR 60,25	in horam et diem et mensem et in annum,

	LR 65,18	deficiebat aqua usque in decimum mensem ,
	CA 116,5	in horam et diem et mensem et annum,
	CA 116,6	In horam et diem et mensem et annum,
MENSES	LR 56,8	aut post nouem menses primus dies mensis est,
	LR 60,26	menses pro annis:
	LR 61,3	unus mensis denario numero centum menses sunt,
	LR 61,4	XLII centeni IIII et CC menses sunt,
MENSES	CA 141,6	et ciuitatem sanctam calcabunt menses quadraginta et duo.
	CA 157,1	dimidium tres annos et sex menses uult intellegi quibus datur in
MENSIBUS	LR 60,27	Datum est ei laedere homines mensibus quinque.
	LR 61,1	qui fiunt anni CCCL mensibus tricenorum dierum.
	LR 61,3	Ciuitatem sanctam calcabunt mensibus XLII,
	CA 104,8	sed cruciarentur mensibus quinque.
	CA 104,9	In mensibus quinque quinque annorum spatia praenotantur,
	CA 109,7	datum est eis ledere homines mensibus quinque.
MENSIS	LR 56,9	post nouem menses primus dies mensis est,
	LR 60,24	Aliquando hora dies et mensis annus est,
	LR 61,2	unus mensis denario numero centum menses sunt,
MENSTRUATAE	LR 32,20	secundum inmunditiam menstruatae facta est uia eorum ante
MENSURAM	LR 3,6	per omnem tactum subministrationis in mensuram unius
	CA 83,7	cuiusque partis incrementum corporis
	CA 151,8	in mensuram aetatis plenitudinis Christi.
MENSUS	CA 141,1	Sicut diuisit Deus unicuique mensuram fidei.
MENSUUM	LR 56,10	templi exclude foras et ne mensus fueris.
	LR 56,10	matris figuratus sum caro decem mensuum tempore coagulatus
		in sanguine.
MENTE	CA 58,8	In mente habe ergo quomodo excepisti et
	CA 60,4	In mente ergo habe quomodo accepisti et
MENTEM	LR 8,15	unum corpus adloquatur in unam mentem conuenit thesauros
		inuisibiles aperiam tibi,
	LR 8,19	Aut in unam mentem conuenit tu autem me non
MENTIAR	CA 179,8	si Dauid mentiar ,
MENTIETUR	LR 5,9	nemo ut aliqui putant mentietur .
MENTIO	LR 64,25	Quotiens tamen temporum mentio est,
MENTIS	LR 44,21	et reges earum mentis alienatione stupebunt cum uolabit gladius
	LR 45,18	In stupore mentis stupebunt et timebunt in interitu
	LR 46,6	et remiges eorum mentis alienatione stupuerunt,
MEO	LR 4,1	Sic dicit Dominus Christo meo Domino cuius ego tenui
		dexteram
	LR 5,7	multi enim uenient in nomine meo ,
	LR 7,10	Sic dicit Dominus Domino meo .
	LR 34,30	sua quam ego dedi seruo meo Iacob ubi habitauerint patres
		eorum,
	LR 36,3	Ecce ego in zelo meo et in ira mea locutus
	LR 37,20	a quibus abstuli e conspectu meo ,
	LR 37,22	usque in aeternum in conspectu meo ,
	LR 44,8	et extraham te in hamo meo ,
	LR 73,9	habitans in Sion monte sancto meo .
	CA 57,3	et ego accepi a patre meo .
	CA 58,8	opera tua plena coram Deo meo .
	CA 59,6	opera tua plena coram Deo meo .
	CA 62,9	confitebor nomen eius coram patre meo et coram angelis eius.
	CA 72,11	descendentis de caelo a Deo meo .
	CA 75,4	incipiam te uomere ex ore meo .
	CA 78,9	uici et sedi cum Patre meo in sede eius.
	CA 138,2	et fuit in ore meo dulce sicut mel.

	CA 179,8	Semel iuravi in sancto meo ,
	CA 179,9	eius sicut sol in conspectu meo ,
	CA 189,4	et ego accepi a Patre meo .
MEOS	LR 9,10	adduc filios meos de terra longinqua et filias
	CA 49,5	et docet et seducet seruos meos ,
	CA 155,5	odisti disciplinam et proiecisti sermones meos post te.
MERCATORES	LR 46,7	Mercatores de gentibus exhibilabunt te;
MERCATU	LR 77,22	in multa doctrina tua et mercato tuo multiplicasti uirtutem tuam,
MERCATU	LR 79,23	numquid in multa scientia et mercato tuo multiplicasti tibi uirtutem tuam,
MERCATUS	LR 42,5	Multiplicasti mercatus tuos super astra caeli,
MERCEDE	LR 23,20	operario esse potest non cum mercede .
MERCEDEM	LR 23,22	Omnes enim gentes in mercedem fidei datae sunt Abrahae sicut
	LR 46,1	Quantum inuenisti mercedem de mari!
	CA 174,3	Et dare mercedem prophetis seruis tuis et sanctis
	CA 175,4	sanctis tuis mercedem ,
MERCES	LR 23,21	non merces reddi aut non reddi.
	LR 23,23	Merces tua multa est.
	LR 46,25	Et erit negotiatio eius et merces sancta Domino.
	LR 84,22	iterum Negotiatio eius et merces sancta Domino,
MEREBATUR	LR 85,11	Numquid Loth non merebatur propria iustitia liberari,
MERERENT	CA 62,1	quae fiunt in medio sui mererent ,
MERETRICIS	LR 48,3	sed Tyri illius meretricis ,
MERETRIX	LR 82,25	Nam et in Apocalypsi meretrix ,
MERI	LR 53,13	Accipe calicem uini meri de manu mea,
MERIDIANA	LR 73,17	In parte meridiana Dominus manet,
	LR 73,17	id est meridiana et septentrionalis.
	LR 75,4	A meridiana parte germinabit tibi uita;
MERIDIANO	LR 42,12	est populum solis alienum aduersum Meridiano et perdet Assyrium,
	LR 73,18	ubi manes in meridiano .
MERIDIANUM	LR 73,25	id est meridianum ,
	LR 73,28	unde et meridianum uocat.
	LR 75,3	Meridianum uero pars est Domini,
MERIDIE	LR 74,1	sicut scriptum est malis uero meridie nox erit,
	LR 74,5	et cadent meridie quasi media nocte.
	LR 74,6	Occidet sol meridie et tenebricabit super terram dies
MERIDIES	LR 57,23	Tenebrae tuae sicut meridies erunt,
MERITA	LR 11,13	Scripturas sicubi Deus dicit ad merita Israhel periturum aut hereditatem suam
MERITI	LR 11,6	Euangelio unum praepositorum corpus diuersi meriti manifestat dicens:
	LR 21,6	iustificasset omnes iusti unius essent meriti ,
	LR 21,8	Sin autem disparis erant meriti quis quantum crediti sibi dari
MERITIS	CA 175,5	iustis retribuere praemia pro meritis ,
MERITO	LR 36,24	aut merito mortuis id promissum esse credamus?
	LR 76,8	subditos aut temptationis causa uel merito sibi subditos sine respectu pietatis
	CA 128,5	Merito facies eius ut sol in
MERITUM	LR 23,5	facile est et aduersum Abrahae meritum liberi arbitrii calumnia strepere,
MERO	LR 54,16	perspicue adiecto mero in calice ut potum dare
MERUERAT	LR 23,14	post mortem amittere quod uiuus meruerat .
MERUIT	LR 23,28	Abraham ergo non id meruit ut essent sed ut per
	LR 81,7	qui sub Dario meruit aedificare Hierusalem.
MESOC	LR 74,19	principem Ros Mesoc et Tobel.

MESOPOTAMIA	CA 192,3	qui de Mesopotamia
MESSEM	LR 29,29	ambos simul crescere usque ad messem .
METIRE	CA 139,8	Surge et metire templum Dei et altare et
	CA 140,3	Metire ,
METROPOLIS	LR 41,26	cum esset aduersa Deo ut metropolis Assyriorum quae et Samariam deleuit
METU	LR 17,16	reuelatam per eandem fidem coacti metu mortis,
	LR 18,20	ut seueritate et metu legis multi compellerentur in fidem,
METU	LR 24,24	Qui enim sub lege est metu mortis non est apertus homicida;
	LR 25,21	Non metu fugiunt malum,
METUERE	LR 9,7	Noli metuere quia tecum sum ab Oriente
METUET	LR 24,26	Displicet illi lex sed metuet ultricem,
METUIT	LR 25,7	Non furtum odit sed poenam metuit .
MEUM	LR 3,18	protegam illum quoniam cognouit nomen meum .
	LR 3,21	eum et ostendam illi salutare meum .
	LR 4,5	propter Iacob puerum meum et Israhel electum meum .
	LR 4,6	puerum meum et Israhel electum meum .
	LR 8,17	ego sum Deus propter puerum meum Iacob,
	LR 9,11	in quibus uocatum est nomen meum .
	LR 9,21	Finxi te puerum meum meus es tu Israhel,
	LR 9,28	propter nomen meum ostendam tibi dignitatem meam et
	LR 32,25	et polluerunt nomen meum sanctum,
	LR 32,27	Et peperci illis propter nomen meum sanctum quod polluerunt domus Israhel
	LR 33,3	sed propter nomen meum sanctum quod polluistis in nationibus
	LR 33,5	Et sanctificabo nomen meum sanctum illud magnum quod pollutum
	LR 33,14	et spiritum meum dabo in uos,
	LR 36,19	et educam de monumentis populum meum ,
	LR 36,20	et dabo Spiritum meum in uos et uiuetis,
	LR 36,29	dico uobis quia qui uerbum meum audit et credit ei qui
	LR 38,23	filio tuo propter Daud seruum meum ,
	LR 41,4	Ecce ego educam gladium meum de uagina sua,
	LR 41,7	qui emisi gladium meum de uagina sua non egredietur
	LR 49,24	et mittam post eos gladium meum ,
	LR 54,4	in qua inuocatum est nomen meum super ipsam incipio uexare uos,
	LR 54,12	in qua inuocatum est nomen meum in ipsa incipio uexare uos,
	LR 74,13	et ueni Auster perfla hortum meum ,
	LR 81,3	te Zorobabel filium Salathiel seruum meum ,
	CA 64,2	et seruasti uerbum meum ,
	CA 64,2	et non negasti nomen meum .
	CA 64,3	inquit uirtutem et seruasti uerbum meum et non negasti nomen meum :
	CA 64,4	meum et non negasti nomen meum :
	CA 73,3	Et nomen meum nouum,
	CA 74,4	est enim qui dicit nomen meum nouum quem inter septem candelabra
	CA 92,5	populum meum .
MEUS	LR 6,12	Filius meus primitiuus Israhel.
	LR 7,6	Filius meus es tu ego hodie generauit
	LR 9,19	Nunc audi me puer meus Iacob,
	LR 9,21	Finxi te puerum meum meus es tu Israhel,
	LR 9,24	cui dicit meus es tu et ne sui
	LR 34,26	Et seruus meus Daud princeps in medio eorum
	LR 35,1	et Daud seruus meus princeps eorum in saecula.

	LR 36,7	et fructum uestrum manducabit populus meus qui adpropinquat uenire.
	LR 38,1	ut uoceris puer meus et statuas tribus Iacob et
	LR 41,5	Sic exiet gladius meus de uagina sua super omnem
	LR 41,13	sic exiet gladius meus super omnem carnem a Subsolano
	LR 44,21	alienatione stupebunt cum uolabit gladius meus super facies eorum in medio
	LR 61,29	Pater meus usque nunc operatur.
MEUS	CA 92,7	Populus meus es tu;
	CA 92,8	Deus meus es tu.
	CA 138,4	repletus est uenter meus amaritudine.
MICHAHEL	CA 186,11	et Michahel et angeli eius cum dracone
MIHI	LR 1,1	Necessarium duxi ante omnia quae mihi uidentur libellum regularem scribere,
	LR 3,24	Sicut sponso imposuit mihi mitram et sicut sponsam ornauit
	LR 6,13	Dimitte populum ut seruiat mihi ;
	LR 28,1	Reliqui mihi septem milia uirorum qui non
	LR 33,17	et eritis mihi in populum et ego ero
	LR 34,25	et erunt mihi in populum et ego Dominus
	LR 35,4	illis Deus et ipsi erunt mihi populus.
	LR 37,14	Ipse aedificabit mihi domum.
	LR 37,17	in patrem et ipse erit mihi in filium.
	LR 68,22	mihi fecistis,
	LR 69,4	Non omnis qui mihi dicit Domine Domine introibit in
	LR 75,28	qui effugiat me aut contradicat mihi .
	LR 76,17	mihi uindictam et ego retribuam,
	CA 81,2	Dominus pascit me et nihil mihi deerit;
	CA 92,4	pastores et super uiros adherentes mihi ,
	CA 103,8	Bonum mihi est quoniam humiliasti me,
	CA 136,5	dicens ut daret mihi librum.
	CA 137,1	Et dixit mihi :
	CA 138,4	Et dicit mihi :
	CA 138,6	Dicit mihi :
	CA 139,7	Et data est mihi harundo uirgae similis,
	CA 139,8	et stabat angelus dicens mihi :
	CA 143,4	Facio mihi testes,
	CA 144,3	Cum mihi molesti essent,
	CA 146,8	et dixit mihi :
	CA 147,7	ait mihi :
MILIA	LR 28,1	Reliqui mihi septem milia uirorum qui non curuauerunt genua
	LR 56,14	id est sex milia annorum.
	LR 60,3	Milies milia apparebant illi et decies milies
	LR 60,3	illi et decies milies decies milia circumsistebant.
	LR 61,1	et sexagies centeni centumuiginti sex milia dies sunt,
	LR 61,32	per sex milia annos operatur,
	CA 117,2	myriades miriadum id est quod milia milium.
	CA 167,7	terrae motu nomina uirorum septem milia .
	CA 187,6	centum quadraginta quattuor milia ,
MILIES	LR 60,2	Milies milia apparebant illi et decies
	LR 60,3	milia apparebant illi et decies milies decies milia circumsistebant.
	LR 60,4	Dauid Currus inquit Dei decies milies tantum.
	LR 60,29	nam milies ducenties centies et sexagies centeni
MILITANT	LR 30,19	matris suae Agar filios facere militant .
MILITANTIUM	CA 61,3	multos iniquos in uirtute animi militantium ,
MILITAUERUNT	LR 49,1	quotquot militauerunt aduersus Hierusalem:

MILITES	LR 50,14	orbem terrarum uenturos sanctos Dei milites .
	LR 51,13	remanserint id est quos supradicti milites non occiderint honorati magis quam
MILIUM	CA 117,2	miriadum id est quod milia milium .
MILLE	LR 56,13	aut reliquiae mille annorum mille anni sunt.
	LR 56,13	aut reliquiae mille annorum mille anni sunt.
	LR 56,16	reliquiae M annorum dictae sunt mille anni primae resurrectionis.
	LR 60,5	In mille saecula.
	CA 142,4	testibus meis et prophetabunt dies mille ducentos sexaginta.
MILLE	CA 143,7	Dies autem mille ducenti sexaginta,
MINANTEM	LR 17,25	legem minantem mortem et undique uersum insuperabili
MINATUR	LR 43,30	Item per Ezechielem minatur Deus regi Aegyptiorum et eius
	LR 48,9	Minatur Deus ignem ex igni Israhel
	LR 52,23	Quotiescumque autem post excidium minatur ruinae ciuitatis habitationem bestiarum et
	LR 62,6	et minatur portis et intrantibus per eas
	LR 64,15	Isto enim tempore minatur Dominus diuitibus famem,
	LR 80,21	dum minatur et in multitudine incircumcisorum periturum
MINATUS	CA 53,19	Matri enim presentem minatus est poenam ut eam in
MINIME	LR 59,6	si contentio ratione minime sedari potest,
MINIMIS	LR 68,21	uni ex istis fratribus meis minimis in me credentibus,
	LR 69,18	soluerit unum ex mandatis istis minimis ,
MINIMUS	LR 69,18	minimus uocabitur in regno caelorum.
MINISTERIUM	LR 83,24	Cherubim ministerium Dei est,
MINISTRA	LR 17,16	quam ministra lege parato gladio intentari uidebant.
MINISTRAM	LR 16,13	autem bono fidei dedit legem ministram mortis,
MINISTRI	LR 72,7	quoniam cum essetis ministri regni illius non recte iudicastis,
MINORABITUR	LR 43,7	et cor ipsorum minorabitur in illis.
MINORES	LR 72,14	cum ipsorum minores dominantur sicut scriptum est:
MINORI	LR 72,15	Maior seruiet minori .
MINUS	LR 4,13	alia in quibus huiusmodi ratio minus claret,
	LR 14,1	data lege inpedita est quo minus Abrahae filii secundum promissionem fide
	LR 15,7	Sed minus liquet quid sit Iustus ex
	LR 15,9	sin minus maledictus esset.
	LR 21,7	sin minus operaretur maledictio.
	LR 21,27	cum nihil minus habeat a uiro,
	LR 22,26	sin minus nec promissio est firma nec
	LR 56,4	minus est.
	LR 58,19	quo minus pars esset diei ac noctis
	LR 69,9	qui credunt Dominum Iesum nihil minus habere ab his qui charismatum
	CA 69,6	Minus considerantes contra se inueniunt quod
	CA 70,4	et cui detur non minus inueniri.
MIRABILITER	CA 53,15	non similiter sed mirabiliter uidemus Deum cotidie facere.
MIRABUNTUR	LR 70,21	et qui uiderint te mirabuntur super te et dicent:
	LR 75,9	Qui uiderint te mirabuntur super te et dicent:
	LR 75,12	diabolum conuenit Qui uiderint te mirabuntur super te,
MIRARI	LR 37,6	Nolite mirari hoc,
MIRETUR	LR 75,14	inferos descendente non erit qui miretur mundo finito.
MIRIADES	CA 117,4	sed non dixit quot miriades miriadum.
MIRIADUM	CA 117,2	exercitus bestiae myriades miriadum id est quod milia milium.
	CA 117,4	sed non dixit quot miriades miriadum .
MISCEBITUR	LR 83,29	Futuro enim saeculo nemo miscebitur choro sanctorum qui postea excludatur.

MISCENTUR	LR 7,22	Quotiens autem et corporaliter miscentur et in unam carnem duo
MISCERENTUR	LR 7,16	ut quancumque Christo miscerentur unus esset in Christo,
MISCERERETUR	LR 38,9	ut semen eorum miscereretur ei cuius sunt omnia,
MISCI	LR 22,8	neque cum sit diuersum misceri potest,
MISCET	CA 157,3	Ita enim miscet tempora ut nunc praesentia indicet,
MISCETUR	LR 7,20	Quotiescumque alter alteri uoluntate miscetur unum sunt,
MISCUISSET	LR 43,13	generi speciem nunc genus speciei miscuisset adiecit dicens:
MISCUIT	LR 24,29	praemium recipiat qui animam non miscuit uoluntati Dei.
	LR 54,22	caelestibus miscuit ut bellantium est mos fortibus
MISER	CA 75,9	Et nescis quia tu es miser et miserabilis et cecus et
MISERABILIS	CA 76,1	quia tu es miser et miserabilis et cecus et pauper et
MISERANTIS	LR 21,9	sibi dari tantum gratiae Dei miserantis accepit,
MISERATIONE	LR 20,29	non ex operibus sed Dei miseratione conceditur,
	LR 21,1	coronat te in misericordia et miseratione .
	LR 21,2	Ut in illa miseratione cum fratribus te recipiam.
MISERATIONIS	LR 16,3	bonum et iustum et uiscera miserationis suae contra opera manuum suarum et filiis uestris non miserebuntur ,
MISEREBUNTUR	LR 52,2	Sed qui illorum miseretur exhortabitur eos et per fontes
MISERETUR	CA 81,5	Domino opus legis de eius miseriordia postulare et dicere:
MISERICORDIA	LR 17,14	Qui coronat te in miseriordia et miseracione.
	LR 21,1	fugiendae mortis nisi opis et miseriordiae Dei,
MISERICORDIAE	LR 16,19	miseriordiam autem meam non auferam ab
MISERICORDIAM	LR 37,19	miseriordiam autem meam non auferam ab
	LR 38,28	Faciens miseriordias Christo suo Dauid et semini
MISERICORDIAS	LR 5,28	non est talis miseriords ,
MISERICORS	LR 24,25	Et non est miseriords qui timet esse crudelis:
	LR 25,5	miserunt in uasa sua,
MISERUNT	LR 39,22	et credit ei qui me misit habet uitam aeternam,
MISIT	LR 36,30	et potauit gentes ad quas misit me Dominus ad ipsas:
	LR 53,17	Septimum est ubi serpens misit post mulierem ex ore suo
	CA 187,2	Missa est in terra;
MISSA	CA 90,7	interficietes uero prophetas et lapidantes missos ad se.
MISSOS	LR 63,12	ecce uelut mons magnus ardens missus est in mare.
MISSUS	CA 93,4	Sicut sponso imposuit mihi mitram et sicut sponsam ornauit me
MITRAM	LR 3,24	et auferent mitras et uestem uariam suam despoliabunt
MITRAS	LR 45,17	et mittam post eos gladium meum,
MITTAM	LR 49,24	Non mittam super uos aliud pondus.
	CA 56,5	eos et epulantur et munera mittent inuicem.
MITTENT	CA 160,2	afflictione eorum gaudentes munera inuicem mittent ,
	CA 161,1	Mittet inquit Dominus Sabaoth in tuum
MITTET	LR 48,11	tertiam partem stellarum caeli et mittet eas in terram.
	CA 182,9	sed consummata dilectio foras mittit timorem.
MITTIT	LR 25,15	contritus est in terra qui mittit ad omnes gentes!
	LR 70,16	confractus est in terra qui mittit ad omnes gentes!
	LR 71,9	mittitur ,
MITTITUR	LR 83,28	omnes gentes ad quas ego mitto te,
MITTO	LR 53,14	quem ego mitto in medio illarum.
	LR 53,15	quem ego mitto in medio uestrum.
	LR 54,1	Ecce mitto illam in lectu:
	CA 50,10	et quomodo inuicem munera mittunt ,
MITTUNT	CA 165,3	Duo autem corpora mixta sunt uelut unum,
MIXTA	LR 26,13	Non perspicue mixta exeunt ex ore eorum,
	CA 120,2	Dei dicit qui filio Dei mixtus est:
MIXTUS	LR 6,19	mixtus est principali Spiritui et factus
	LR 7,7	magnum esse qui filio Dei mixtus est ex semine Dauid.
	LR 38,7	

	CA 90,5	facta est grando et ignis mixtus in sanguine.
	CA 166,2	ubi cum epulis foetor est mixtus mortuorum?
MOABITATEM	LR 53,23	et Moabitatem ,
MOBILIS	LR 75,31	mobilis et immobilis,
MODERARI	LR 22,15	de Deo omnipotente sermo est moderari dicenda debemus,
MODI	LR 67,7	autem non sunt recapitulationes huius modi sed futurae similitudines,
	LR 71,22	non enim Altissimus in huius modi habet sedem.
MODICA	CA 64,6	et quod modica uirtus fide plenissime roboretur.
MODICAE	CA 64,5	etiamsi qui modicae sunt fidei,
MODICAM	CA 64,1	Quia modicam habes uirtutem,
	CA 64,2	Modicam habes inquit uirtutem et seruasti
MODICE	LR 76,4	Ego quidem iratus sum modice ,
MODICUM	LR 28,5	id est modicum ,
MODIS	LR 55,3	qui multis modis positi sunt et pro loco
	CA 69,11	ostendere et uanae spei locum modis omnibus denegare,
	CA 80,4	si quis unam rem diuersis modis enarraret,
	CA 126,4	Christi corpore constituta diuersis describitur modis ;
MODO	LR 1,8	siluam perambulans his regulis quodam modo lucis tramitibus deductus ab errore
	LR 4,16	A modo inquit uidebitis filium hominis sedentem
	LR 4,24	Si enim diceret Modo uidebitis uenientem,
	LR 4,26	Nunc uero A modo inquit uidebitis uenientem,
	LR 12,13	omni modo ex lege esset iustitia.
	LR 13,31	nec promissio Abrahae destrui ullo modo potest,
	LR 14,17	quae nullo modo destrui potest,
	LR 14,24	cum assereret omni modo filios Abrahae dono Dei semper
	LR 15,2	lege iustificari non possent hoc modo :
	LR 15,23	cum legem nullo modo humanitus posse fieri et ad
	LR 19,3	quae modo non genere a futuris differebant.
	LR 20,7	mali omni modo quod Deum non cognouerint,
	LR 26,25	Si autem credamus omni modo ita fieri ut Deus iurauit,
	LR 32,3	Et eodem modo genus relinquit in speciem rediens.
	LR 32,5	specie in genus non supradicto modo sed euidenter transit et supradicto
	LR 32,7	Aliquando supradicto modo transit et euidenter reuertitur simili
	LR 40,7	intus omni modo credendi sunt,
	LR 43,5	A modo uidebitis uenientem in nubibus caeli.
	LR 52,9	Qui obtinet modo ,
	LR 70,1	Omni modo siue per occasionem siue per
	LR 74,28	tantum ut qui detinet modo ,
	CA 55,8	Hoc modo iusti non cognoscunt doctrinam Satane,
	CA 60,3	non uno modo peccatricem,
	CA 75,2	quocumque modo utilissimus.
	CA 82,2	Hanc namque uitam hoc modo ecclesiae suae Dominus pollicetur et
	CA 186,5	Quae capitula hoc modo uidentur esse signata.
MODUM	LR 11,22	post quam docuit quem ad modum haec locutio intellegenda esset,
	LR 14,14	Quaerendum autem quem ad modum hi qui ex operibus legis
	LR 15,5	ut manifestum fieret quem ad modum uiuerent qui legem facere non
	LR 16,7	concupisces non nudauit quem ad modum id prouenire posset,
	LR 20,6	Dicit autem apostolus quem ad modum omnis caro non gloriatur in
	LR 23,1	etiam ipsa promissio debitum post modum facta est dicente Deo:

	LR 28,9	idem de libero arbitrio post modum reprobatus est,
	LR 29,24	in uno populo totum post modum prouenit.
	LR 32,1	donec paulatim speciei modum excedat et transitus dilucidetur,
	LR 35,13	Et non erit quem ad modum dicitis uos:
	LR 35,20	quem ad modum disputauit ad patres uestros in
	LR 42,3	interponit aliqua quae speciei modum excedant.
MODUS	CA 97,5	Sed modus ipsius reuelationis in suo tempore
MOLESTI	CA 144,3	Cum mihi molesti essent,
MOLESTIAS	LR 18,25	est per Christum fugientibus legis molestias atque dominium.
MONS	LR 2,29	Lapis autem incrementis factus est mons magnus et crescendo terram omnem
	LR 72,21	Mons altus populus est superbus;
	LR 72,27	corpus Domini id est Ecclesia mons dicitur,
	LR 73,13	Ipse est mons ,
	CA 93,4	et ecce uelut mons magnus ardens missus est in
MONSTRARET	LR 67,3	tempus diem uel horam esse monstraret .
MONSTRATA	CA 111,4	quoniam interpretatio nominis in perditione monstrata est.
MONSTRATQUE	LR 49,17	monstratque bipertitam.
MONSTRATUR	CA 45,11	operum eodem sermone atque membrum monstratur ut recte.
	CA 107,4	in quibus ecclesiae figura monstratur ,
MONSTRAUERIT	LR 69,12	id est operibus credidisse monstrauerit .
MONSTRAUIT	CA 50,5	In illo et idolatria esse monstrauit .
MONTE	LR 2,15	Danihel quoque lapidem de monte praecisum et inpegisse in corpus
	LR 2,22	Dicunt enim eo monte mundum impletum,
	LR 13,13	quod est ex lege a monte Sina quod est Agar in
	LR 29,20	Israhel qui accepit legem in monte Sina,
	LR 70,18	sedebo in monte alto super montes altos in
	LR 71,20	quomodo in monte alto sedebit aut super montes
	LR 72,20	Sedebo in monte alto super montes altos in
	LR 73,2	Deus in monte Sion habet sedem et in
	LR 73,7	Et quod in monte Sion habitet sic dicit:
	LR 73,9	habitans in Sion monte sancto meo.
	LR 73,10	Et diabolus in monte sedet,
	LR 78,9	cum cherubim posui te in monte sancto Dei,
	LR 78,13	peccasti et uulneratus es a monte Dei,
	LR 83,8	cum cherubim inposui te in monte sancto Dei,
	LR 83,21	deicitur de monte Dei,
	LR 83,23	Peccasti et uulneratus es a monte Dei,
MONTEM	LR 2,17	montem uero effectum et impleuisse uniuersam
	LR 2,24	opus erat dicere ex lapide montem effectum et incrementis mundum cepisse.
	LR 72,23	qui adunati montem faciunt,
	LR 72,29	rex ab eo super Sion montem sanctum eius adnuntians imperia eius.
	LR 73,11	quem montem Deus increpat per Ezechielem,
	LR 83,11	qui adunati montem Dei faciunt.
	CA 81,7	Et ponet omnem montem in uiam planam,
	CA 93,5	Montem ardentem diabolum dicit,
	CA 187,5	Decimum est ubi in Syon montem agnum uidit stantem,
MONTES	LR 36,6	uestri autem montes Israhel uiam et fructum uestrum
	LR 44,11	et dabo carnes tuas super montes ,
	LR 48,16	In illo die ardebunt montes ,
	LR 67,10	in Iudaea sunt fugiant in montes ,
	LR 70,18	sedebo in monte alto super montes altos in Aquilonem,

	LR 70,25	tu autem proiectus es in montes uelut mortuus abominatus cum omnibus
	LR 71,20	monte alto sedebit aut super montes in Aquilone uel in nubibus,
	LR 72,20	Sedebo in monte alto super montes altos in Aquilonem,
	LR 72,22	montes alti singuli quique superbi,
	LR 72,24	Transferuntur montes in cor maris.
	LR 72,24	Multos enim esse montes malos sic dicit Scriptura:
	LR 72,28	et singuli qui Ecclesiam faciunt montes ,
	LR 72,31	Suscipiant montes pacem populo tuo et colles.
	LR 73,1	Montes exultabunt uelut arietes,
MONTES	LR 73,13	ipsi montes Aquilonis.
	LR 74,21	et adducam te super montes Israhel;
	LR 74,23	et deiciam te super montes Israhel.
	LR 76,21	Tu autem proiectus es in montes uelut mortuus abominatus,
	LR 76,23	Diabolo dicit Proiectus es in montes ,
MONTIBUS	LR 34,21	in terra mea et in montibus Israhel,
	LR 36,2	super terram Israhel et dic montibus et collibus et riuis et
	LR 44,13	A multitudine tua in montibus uepres inplebo abs te,
	LR 50,18	Uox multarum gentium in montibus similis gentium multarum,
	LR 52,11	eas in terra atque in montibus suis,
	LR 52,17	in terra mea et in montibus meis,
	LR 72,31	in terra mea et in montibus meis.
	LR 73,3	Sion habet sedem et in montibus Israhel et in nubibus sanctis
MONTIUM	LR 35,26	Item illic captiuitati montium Israhel promittit Deus ubertatem et
	LR 72,25	Fundamenta montium conturbata sunt et commota sunt,
MONUMENTA	LR 36,16	Ecce ego aperiam monumenta uestra et educam uos de
MONUMENTIS	LR 36,17	uestra et educam uos de monumentis uestris et inducam uos in
	LR 36,19	sepulchra uestra et educam de monumentis populum meum,
	LR 37,7	in qua omnes qui in monumentis sunt audient uocem filii Dei,
	LR 37,10	secundo Omnes qui in monumentis sunt exient.
MONUMENTO	CA 158,7	eorum non sinunt poni in monumento .
MONUMENTUM	LR 57,14	nocte dicit uenisse mulieres ad monumentum et uidisse Dominum,
	LR 59,14	quoniam proximum erat monumentum ,
MORATUS	LR 55,21	quibus in Aegypto moratus est,
MORE	LR 32,6	sed euidenter transit et supradicto more reuertitur.
	LR 43,29	Aegyptiorum more uiuentes.
	CA 94,5	qui more auium auolantes uniuersos sua fallacia
	CA 95,5	et pecudum more ad terrena deflexi de sua
	CA 102,4	quae ad ledendum homines more locustarum in aera cognoscimus uolitantes.
	CA 115,9	qui more persecutionis Iacob fratrem suum de
	CA 124,9	et morte gentilium continuo solito more praetermisit septimum angelum in quo
MORERETUR	LR 17,29	non pulsaret intra septum legis moreretur .
	LR 80,25	ab incircumcisis aut cum eis moreretur .
MORI	CA 94,1	uero quam dixit habentem animam mori ,
	CA 105,9	Concupiscunt scilicet mori ,
	CA 106,4	Et concupiscent mori et fugiet mors ab eis.
MORIANTUR	CA 105,8	Quaerent itaque mortem non ut moriantur ,
	CA 105,9	id est ut moriantur saeculo et reuiuescant,
MORIEMINI	LR 61,26	die gustaueritis ex arbore morte moriemini .
	CA 104,2	Uos autem sicut homines moriemini .
	CA 104,3	omnes moriemini ?
MORIENTIBUS	CA 169,6	iniustis terrae motu morientibus ,

MORIENTUR	CA 124,6	sed in sua incredulitate morientur ,
	CA 165,2	si in una ciuitate morientur ?
MORIERIS	LR 77,28	et morieris morte uulneratorum in corde maris.
	LR 80,11	et morieris morte uulneratorum in corde maris.
	LR 80,12	Non diceret uulnerato Morieris morte uulneratorum,
MORIMUR	CA 106,7	uita adfuerit et cum ueraciter morimur dum peccatorum uinculis relaxamur.
MORITUR	LR 17,8	moritur legi et facit in illo
	LR 80,13	quia non aperte uulneratur et moritur ;
	CA 59,2	Non moritur nisi qui mortale crimen commiserit.
	CA 82,7	Qui autem moritur peccator centum annorum maledictus erit.
MORITUR	CA 83,8	Qui autem moritur centum annorum peccator maledictus erit.
MORITURA	CA 58,7	uigilans et confirma cetera quae moritura erant.
	CA 59,3	Non enim dicitur confirma quae moritura erant,
MORIUNTUR	CA 104,4	sed non omnes moriuntur .
	CA 105,9	malis requiescant dum mala uitia moriuntur .
MORS	CA 106,4	Et concupiscent mori et fugiet mors ab eis.
	CA 106,7	Fugiet igitur mors cum uita adfuerit et cum
MORTALE	CA 59,2	Non moritur nisi qui mortale crimen commiserit.
MORTE	LR 37,1	non uenit sed transit de morte ad uitam.
	LR 56,3	si ex morte Ioseph secundum Scripturae sanctae fidem,
	LR 61,26	Qua die gustaueritis ex arbore morte moriemini.
	LR 68,26	diligit fratrem suum permanet in morte ,
	LR 77,28	et morieris morte uulneratorum in corde maris.
	LR 80,11	et morieris morte uulneratorum in corde maris.
	LR 80,12	Non diceret uulnerato Morieris morte uulneratorum,
	CA 52,11	sed de spiritali morte dixit occidam.
	CA 53,3	esse spiritali morte ,
	CA 53,16	tam Goliath quam Zezabel filios morte puniri qui subici noluerint ueritati.
	CA 94,4	uel aliam tertiam sua morte corrumpit.
	CA 124,8	Descripto itaque nouissimo certamine et morte gentilium continuo solito more praetermisit
MORTEM	LR 17,25	legem minantem mortem et undique uersum insuperabili muro
	LR 23,6	etiam post mortem ipsius Abrahae debitorem se eius
	LR 23,14	potuit per liberum arbitrium post mortem amittere quod uiuus meruerat.
	LR 27,2	dispositione Dei quosdam factos ad mortem quosdam uero ad uitam.
	LR 55,12	nisi post mortem Ioseph.
	LR 55,19	Si autem post mortem Ioseph coepit seruire populus,
	LR 80,5	et multos in mortem uulnerant.
	LR 80,24	Rex enim Tyri mortem solam potuit timere,
	CA 51,6	et filios eius occidam in mortem .
	CA 52,4	Filios inquit eius occidam in mortem ,
	CA 53,21	sed occidam in mortem ,
	CA 59,4	qui in offitio suo post mortem permanere permittitur.
	CA 60,6	ne non paenitendo mortem perpetuam uideantur incurrere.
	CA 105,6	Mortem uero requiem dicunt.
	CA 105,6	Et quaerent homines mortem .
	CA 105,7	Quaerent itaque mortem non ut moriantur,
	CA 106,2	mortem et non inuenient.
MORTI	LR 12,23	membris nostris ut fructum afferrent morti .
	CA 104,4	Sed adsit ut omnes subiaceant morti .
MORTIFICATA	LR 17,2	qua mortificata potuit facere legem spiritalis,
	LR 17,2	quo accepto mortificata est caro;

MORTIFICATE MORTIS	LR 83,4	Mortificate itaque membra uestra quae in		
	LR 16,13	bono fidei dedit legem ministram mortis ,		
	LR 16,18	homini faciendae legis et fugiendae mortis nisi opis et misericordiae Dei,		
	LR 17,16	per eandem fidem coacti metu mortis ,		
	LR 24,24	enim sub lege est metu mortis non est apertus homicida;		
	CA 52,2	ecclesiae occisos eos aut causam mortis eorum scire possunt.		
	CA 165,6	tanta latitudine terrae non tam mortis eorum quam resurrectionis nuntius ueniat.		
	LR 17,9	mortua carne quae legi Dei subiecta		
	CA 93,8	et mortua est tertia pars creaturae in		
	CA 94,4	igitur tertia quae in mari mortua est,		
MORTUA MORTUAM MORTUI	LR 48,3	Omnem ciuitatem desertam spiritaliter mortuam dicit,		
	LR 36,23	Aut mortui poterunt dicere:		
	LR 37,2	hora et nunc est quando mortui audient uocem filii Dei et		
	LR 37,9	Primo dixit Mortui qui audierint uiuent,		
	CA 95,15	Et multi homines mortui sunt in aquis quoniam amaricauerunt.		
	CA 185,4	Mortui sunt,		
	CA 185,5	Mortui enim sunt qui quaerebant animam		
	LR 36,24	aut merito mortuis id promissum esse credamus?		
	CA 173,6	tua et tempus quo de mortuis iudicetur.		
	CA 185,3	qui solo Herode mortuo omnes etiam nominauit.		
MORTUIS	LR 6,24	secundum Spiritum sanctitatis ex resurrectione mortuorum Iesu Christi Domini nostri.		
	LR 6,26	de filio suo ex resurrectione mortuorum ,		
	LR 6,27	filio inquit suo ex resurrectione mortuorum Iesu Christi Domini nostri.		
	LR 65,3	id est abstinet a mortuorum uoluptatibus;		
	CA 135,3	in nouissima tuba resurrectionem fieri mortuorum .		
	CA 166,2	cum epulis foetor est mixtus mortuorum ?		
	MORTUOS	LR 48,6	relinquuntur ex eis quos spiritaliter mortuos dicit,	
		CA 94,2	homines dicit spiritaliter mortuos ,	
		MORTUUS	LR 55,13	Mortuus est inquit Ioseph et omnes
			LR 59,9	corde terrae nisi ex quo mortuus est et sepultus est,
LR 70,25			proiectus es in montes uelut mortuus abominatus cum omnibus qui ceciderunt	
LR 76,21			proiectus es in montes uelut mortuus abominatus,	
LR 76,24			sed Uelut mortuus abominatus;	
LR 76,24			Denique non dixit Mortuus ,	
LR 77,13			neque uelut mortuus cum ad inferos descenderit,	
LR 77,14			sed mortuus .	
CA 58,6	nomen habes quod uiuis et mortuus es.			
CA 59,2	sed mortuus es.			
CA 59,7	Qui mortuus est a Deo iudicatus est.			
CA 60,1	sed omnino nihil habet ut mortuus .			
CA 74,2	nomen Filio hominis congruit qui mortuus est et die tertia resurrexit			
MOS	LR 54,22	caelestibus miscuit ut bellantium est mos fortibus fortes opponere.		
MOSEN	LR 12,28	tam tumore stuporis elatus diceret Mosen et prophetas uel omnes sanctos		
MOSES	LR 26,17	cum Moses semper audierit?		
MOSI	LR 57,28	sicut Mosi dicit in Leuitico a uespera		
	LR 63,18	autem per praecepta praesidentium cathedrae Mosi introiit,		
MOTU	CA 167,7	et occisa sunt in terrae motu nomina uirorum septem milia.		
	CA 169,6	iniustus terrae motu morientibus,		

MOTUS	CA 166,8	illa hora factus est terrae motus magnus.
	CA 177,2	uoces et tonitrua et terrae motus et grando magna.
MOUEBIT	LR 42,20	et mouebit manus suas.
MOUET	LR 70,22	mouet reges;
MOUIT	LR 75,15	mouit reges et posuit orbem terrae
MOYSI	LR 26,16	ait Deus Moysi :
	LR 65,2	XL dies ieiunii Domini et Moysi et Heliae,
	CA 47,10	Super cathedra Moysi sederunt Scribae et Phariseaei.
	CA 49,1	malis in cathedra Moysi sedentibus et ea quae non
	CA 87,1	Nam Deus praeceperat Moysi in uetere lege neminem super
	CA 185,5	Sic enim et Moysi Dominus dicit:
MULIER	CA 45,2	et specialiter fuit mulier in supradicta;
	CA 178,3	Mulier ,
	CA 186,7	mulier amicta sole.
	CA 188,1	inquit mulier masculum.
	CA 189,8	Et mulier confugit in heremum,
MULIERE	CA 178,6	In muliere Ecclesiam significauit quae Christum,
MULIEREM	CA 46,3	Sinis mulierem Zezabel,
	CA 49,4	quia sinis mulierem Zezabel quae dicit se prophetem,
	CA 187,1	et mulierem persequi describitur.
	CA 187,2	est ubi serpens misit post mulierem ex ore suo aquam ut
MULIERES	LR 57,14	Nam Matheus nocte dicit uenisse mulieres ad monumentum et uidisse Dominum,
MULIERIS	LR 51,1	parturitiones enim illos habebunt quasi mulieris parturientis,
	CA 52,1	Non enim occisis unius mulieris filiis omnes omnino ecclesiae occisos
	CA 53,2	promisit apud omnes ecclesias eiusdem mulieris filios,
	CA 53,17	Quotquot autem in filiis illius mulieris posteritatem significarit,
	CA 179,2	hoc loco quae sub pedibus mulieris posita esse describitur,
	CA 184,1	Et draco stetit in conspectu mulieris parturientis,
MULIERUM	CA 186,10	ubi draco stetit in conspectu mulieris parturientis.
	CA 108,3	Et habebant capillos sicut capillos mulierum .
	CA 108,4	In capillis mulierum non solum effeminatos et fluxos,
MULORUM	LR 49,10	haec erit strages equorum et mulorum et camelorum et asinorum et
	LR 63,9	equis et curribus in splendore mulorum cum umbraculis in sanctam ciuitatem.
MULTA	LR 6,2	unum est membra autem habet multa ,
	LR 6,3	ex uno corpore cum sint multa unum corpus est,
	LR 23,23	Merces tua multa est.
	LR 44,27	omnia pecora eius ab aqua multa ,
	LR 46,13	qui post multa speciei et generis hoc quoque
	LR 46,17	multa canta,
	LR 52,10	Et post multa speciei et generis in clausula
	LR 61,10	et multa pati a senioribus et principibus
	LR 77,22	Numquid in multa doctrina tua et mercatu tuo
	LR 78,30	In aqua multa deduxerunt te remiges tui;
	LR 79,23	Numquid in multa scientia et mercatu tuo multiplicasti
	CA 49,3	aduersum te multa ,
	CA 87,7	Et data sunt illi odoramenta multa ut det exorationes omnium sanctorum
MULTAE	LR 40,10	quae et Sor et aliae multae usque nunc extant,
	LR 44,20	Et contristabuntur super te multae nationes,
MULTAM	LR 24,2	erit in gentem magnam et multam ,
MULTARUM	LR 50,18	Uox multarum gentium in montibus similis gentium
	LR 50,19	gentium in montibus similis gentium multarum ,

MULTAS	LR 53,6	Et multas alias ciuitates alienigenarum in Ecclesiae
	LR 64,22	Aliquotiens unum tempus in multas diuidet partes,
	CA 178,5	dictum est quod genus in multas diuidat species.
MULTI	LR 5,6	multi enim uenient in nomine meo,
	LR 18,20	ut seueritate et metu legis multi compellerentur in fidem,
	LR 29,22	multi procreati sunt.
	LR 67,31	Multi pseudoprophetae prodierunt in hoc mundo.
	LR 69,3	cum multi dicant Dominum Iesum,
	CA 95,14	Et multi homines mortui sunt in aquis
	CA 140,6	ut compleatur illud euangelicum Multi uocati pauci autem electi.
MULTIFORMI	LR 31,17	solum specie breuiante sed etiam multiformi narratione occultantur.
MULTIPLICABAT	LR 55,15	multiplicabat autem eos terra.
MULTIPLICABO	LR 23,10	et multiplicabo semen tuum sicut stellas caeli,
	LR 33,19	Et uocabo triticum et multiplicabo illud et non dabo in
	LR 33,20	et multiplicabo fructum ligni et quae nascuntur
	LR 36,9	et multiplicabo super uos totam domum Israhel
	LR 39,8	sicut Benedicens benedicam et multiplicans multiplicabo semen tuum.
MULTIPLICANDUM	LR 18,14	multiplicandum erat et semen Abrahae quod
MULTIPLICANS	LR 39,8	sicut Benedicens benedicam et multiplicans multiplicabo semen tuum.
MULTIPLICARETUR	LR 13,7	hoc data est ut peccatum multiplicaretur ?
	LR 13,8	Lex autem subintrauit ut multiplicaretur peccatum.
	LR 18,21	Lex autem subintroiuit ut multiplicaretur peccatum.
MULTIPLICASTI	LR 42,4	Multiplicasti mercatus tuos super astra caeli,
	LR 77,23	doctrina tua et mercatu tuo multiplicasti uirtutem tuam,
	LR 79,23	multa scientia et mercatu tuo multiplicasti tibi uirtutem tuam,
MULTIPLICATA	LR 18,25	Abundauit autem multiplicata lege,
MULTIPLICATAE	LR 18,16	non posset sine adiutorio legis multiplicatae ,
MULTIPLICATI	LR 55,14	filius autem Israhel creuerunt et multiplicati sunt et cydae fuerunt et
	CA 176,7	Cum multiplicati fueritis et creueritis super terram,
MULTIPLICATIO	LR 18,15	Quae multiplicatio euenire non posset sine adiutorio
MULTIPLICATIONEM	LR 35,27	Israhel promittit Deus ubertatem et multiplicationem populorum usque in finem.
MULTIPLICATIS	LR 18,14	multiplicatis eis secundum carnem,
MULTIPLICATUM	LR 18,22	Ubi inquit multiplicatum est peccatum superabundauit gratia.
MULTIPLICATUR	LR 59,21	autem est numerus et cum multiplicatur ,
MULTIPLICIS	LR 31,19	et Spiritus multiplicis ingressus legendi eloquiumque subtile,
MULTIS	LR 27,8	Non in seminibus quasi in multis sed quasi in uno,
	LR 48,8	sicut multis in locis legimus.
	LR 55,3	qui multis modis positi sunt et pro
	LR 64,7	Multis in locis unius temporis diuersi
	CA 69,4	multis uitae bonae coronam perdentibus,
	CA 139,5	tribubus et linguis et regibus multis .
MULTITUDINE	LR 27,23	Ergo in antiqua multitudine non fuit Abrahae semen,
	LR 44,13	A multitudine tua in montibus uepres inplebo
	LR 46,1	Satiasti gentes multitudine tua,
	LR 77,31	in multitudine incircumcisorum peribis in manibus alienorum,
	LR 78,11	iniquitates tuae in te a multitudine negotiationis tuae.
	LR 80,18	in multitudine incircumcisorum peribis in manibus alienorum,
	LR 80,21	dum minatur et in multitudine incircumcisorum periturum manibus alienorum,
	LR 83,14	iniquitates tuae in te a multitudine negotiationis tuae.
MULTITUDINEM	LR 27,7	quia in Christo promisit hanc multitudinem :

	LR 49,9	et argentum et uestem in multitudinem nimis.
	LR 60,2	et caeli uel Ecclesiae innumerabilem multitudinem denario numero complexus est dicens:
	LR 72,4	praebete aures qui continetis multitudinem et placetis uobis in turbis
	LR 78,15	Propter multitudinem peccatorum tuorum in terram proieci
	LR 78,17	Propter multitudinem peccatorum tuorum et iniquitatem negotiationis
	LR 84,6	Propter multitudinem peccatorum tuorum in terram proieci
MULTITUDINEM	LR 84,13	Propter multitudinem peccatorum tuorum et iniquitatem negotiationis
	CA 61,5	nesciebant in medio sui esse multitudinem iniquorum?
	CA 90,6	impiorum deuorans multitudinem .
	CA 161,3	non omnem significat ecclesiae multitudinem ,
MULTITUDINI	LR 44,1	Deus regi Aegyptiorum et eius multitudini ,
MULTITUDO	LR 18,16	ut multitudo in fidem necdum reuelatam ut
	LR 44,5	uulneratis gladio Farao et omnis multitudo eius cum ipso,
	LR 55,18	Ecce gens filiorum Israhel magna multitudo ,
	CA 180,5	Cruciat in partu donec aut multitudo gentium congregetur aut de gremio
MULTO	LR 8,5	Regula bipertiti corporis Domini multo necessarius et a nobis tanto
	LR 39,25	Illud etiam multo necessarium est scire,
	LR 58,28	Multo magis in illo die nihil
	LR 71,13	Multo magis ista homo sperare non
	CA 70,6	multo plures de lapidibus excitentur,
MULTORUM	LR 11,4	nunc eosdem multorum criminum reos et paenitentia dignos
	LR 44,8	Circumiaciam super te retia populorum multorum ,
	LR 44,18	Et exasperabo cor populorum multorum ,
	CA 99,3	In hac stella corpus dicit multorum hominum per praeuaricationem de caelo
	CA 101,7	ex quo fumo iam multorum probatur foris processisse insaniam.
MULTOS	LR 72,23	Multos enim esse montes malos sic
	LR 80,5	et multos in mortem uulnerant.
	LR 80,6	Sed etiam occulta persecutione multos inducit ex gentibus,
	CA 61,2	Magna laus paucorum inter multos iniquos in uirtute animi militantium,
	CA 138,6	multos ostendit.
MULTUM	LR 10,26	multum peregrinata est anima mea.
	CA 71,2	Columnnam praeciosum et multum utile membrum in suo corpore
	CA 112,8	Quamuis non multum a se utraque editio differat,
MUNDABIMINI	LR 33,11	aspergam uos aquam mundam et mundabimini ab omnibus simulacris uestris,
MUNDABO	LR 33,12	et mundabo uos et dabo uobis cor
	LR 33,17	et mundabo uos ex omnibus inmunditiis uestris.
	LR 33,27	in die qua mundabo uos ab omnibus iniquitatibus uestris
MUNDAM	LR 33,11	Et aspergam uos aquam mundam et mundabimini ab omnibus simulacris
MUNDAUIT	LR 10,15	quam Dominus suo sanguine sibi mundauit ,
MUNDI	LR 2,16	et inpegisse in corpus regnorum mundi et in puluerem commoluisse Dominum
	LR 2,26	Dominus enim noster Christus ante mundi constitutionem hanc habuit claritatem,
	LR 13,28	semini eius ut heres esset mundi ,
	LR 23,26	ante fidem Abrahae sed ante mundi constitutionem possedit.

	LR 34,16	solo genere ostendens terram patrum mundi esse possessionem.
	LR 37,27	qui ante constitutionem mundi habuit hanc claritatem.
	LR 56,14	Sex dies sunt mundi aetas,
	LR 65,21	quo completo manifestabitur Ecclesia mundi pertransisse diluuium.
	LR 66,1	id est mundi reparationem,
	CA 83,2	non mundi cuius labores frequenter exinaniuntur in
	CA 113,4	Nouimus enim ecclesiam in quattuor mundi cardines constitutam.
	CA 122,2	Principes mundi sunt per quos alii nocent,
	CA 172,8	factum est regnum mundi Dei nostri et Christi eius,
MUNDI	CA 191,1	totius ecclesiae inter serpentes huius mundi in heremo pastus et gubernatus
MUNDO	LR 67,31	Multi pseudoprophetae prodierunt in hoc mun do.
	LR 68,4	et nunc in isto mun do praesens est.
	LR 75,6	utraque autem pars in toto mun do.
	LR 75,14	descendente non erit qui miretur mun do finito.
	CA 63,9	quod Deus aperit in toto mun do,
	CA 66,2	cum Deus de toto mun do ecclesiam suam praeceperit congregari.
	CA 68,1	esse nouissimae persecutionis genus in mun do,
	CA 68,2	uera ecclesia quae in toto mun do est separant,
	CA 71,12	totius ecclesiae quae in toto mun do est segregarunt,
	CA 139,3	Sed in toto mun do quae antea praedicauerat iterum praedicare
	CA 139,6	est enim ecclesia in toto mun do diffusa quem sua praedicatione impleuit.
	CA 155,6	repleti ueram et in toto mun do positam spernunt et contemnunt ecclesiam,
MUNDUM	LR 2,20	sine dolore dico Dominus totum mundum potestate et non sui corporis
	LR 2,22	Dicunt enim eo monte mundum impletum,
	LR 2,25	lapide montem effectum et incrementis mundum cepisse.
	LR 4,31	omnem hominem uenientem in hunc mundum .
	LR 20,26	aut quis gloriabitur mundum se esse a peccato?
	LR 20,27	nisi et a peccato mundum se nemo gloriaretur.
	LR 25,25	in eum quem Deus ante mundum praeuidit auditurum?
	LR 32,16	quam patres nostri possiderant exprimit mundum .
	LR 33,30	bellis uastata fuerat promittit innouari mundum qui a Deo recesserat,
	LR 43,18	Ezechiel uero apertius ostendit totum mundum esse Aegyptum dicens:
	LR 61,30	Sicut enim mundum istum sex diebus operatus est,
	LR 61,31	ita mundum spiritalem,
	LR 71,2	uestimentum sanguine consparsum non erit mundum ,
	LR 77,4	uestimentum sanguine consparsum non est mundum ,
	CA 87,6	accepit et propitius factus uniuersum mundum per sanguinem ipsius liberauit.
MUNDUS	LR 12,6	obstruatur et subditus fiat omnis mundus Deo,
	LR 20,20	nemo est enim mundus a sorde nec si unius
	LR 50,11	Babylon ciuitas aduersa Hierusalem totus mundus est,
	LR 51,6	ex quo spiritualiter interficitur mundus ,
	LR 65,14	sicut mundus regnans ponitur sub pedibus Ecclesiae,
	LR 71,3	ita nec tu eris mundus ,
	LR 73,24	instar Ecclesiae fabricatus est iste mundus ,
	LR 77,5	ita nec tu eris mundus ,
	LR 77,10	mundus obiit,

	CA 73,6	conueniens filio Dei qui antequam mundus fieret hanc in Patre habuit
	CA 161,5	per quem mundus reconciliatus est Deo.
MUNERA	CA 160,2	super eos et epulantur et munera mittent inuicem.
	CA 160,4	et de afflictione eorum gaudentes munera inuicem mittent,
	CA 165,3	et quomodo inuicem munera mittunt,
MUNITA	CA 109,1	Pectora utique uel fortia uel munita .
MUNITAE	LR 34,4	et ciuitates desertae et demolitae munitae consederunt.
MUNITIONE	CA 145,5	quae duorum testamentorum munitione uallata est.
MURO	LR 17,26	mortem et undique uersum insuperabili muro ambientem,
MUROS	LR 63,1	Non enim aliqui per muros et tecta infert onera in
MUTAUERUNT	LR 47,11	quia transierunt legem et mutauerunt iussa,
MUTAUIT	LR 82,9	horum diabolus usum non naturam mutauit .
MUTILATUM	LR 58,25	cursus inter solem et lunam mutilatum est et detractum uel additum
MYRIADES	CA 117,1	exercitus bestiae myriades miriadum id est quod milia
MYSTERIA	LR 31,11	Sed loquimur secundum mysteria caelestis sapientiae magisterio Spiritus Sancti,
MYSTERII	LR 74,24	quo adusque de medio eiusdem mysterii facinoris discedat Ecclesia quae detinet,
	LR 84,32	quae cum discesserit e medio mysterii facinoris tunc pluet ignem Dominus
MYSTERIIS	LR 31,3	enim quo haec non in mysteriis sed aperte dicantur,
	LR 31,13	cum ueritatis pretium fidem constituerit mysteriis narrauit in speciem genus abscondens,
	LR 67,29	quod Spiritus sine mysteriis uel allegoria aliud sonare aliud
	CA 103,11	Et ita in mysteriis loquitur,
MYSTERIO	LR 11,1	Hoc mysterio Dominus in Apocalypsi septem angelos
	LR 11,12	Hoc itaque mysterio accipiendum est per omnes Scripturas
	CA 128,6	librum quod signatum fuerat in mysterio patefecit.
MYSTERIORUM	LR 69,15	diuisiones mysteriorum ,
MYSTERIUM	LR 30,27	filius exterminii in mysterium facinoris,
	LR 74,18	quod est mysterium facinoris:
	LR 74,27	Mysterium enim iam operatur facinoris,
	CA 132,2	ait discipulis datum est nosse mysterium regni Dei,
	CA 135,7	Consummatum est mysterium Dei:
	CA 146,4	in quo mysterium septiformis ecclesiae declarauit.
MYSTICA	LR 28,29	Nisi ista locutio mystica sit breuiter ostendentis duo in
	LR 55,2	Temporis quantitas in Scripturis frequenter mystica est tropo synecdoche,
MYSTICAE	LR 1,3	Sunt enim quaedam regulae mysticae quae uniuersae legis recessus obtinent

N

NABUCHODONOSOR	LR 43,26	Aegyptum et occiderentur illic a Nabuchodonosor secundum Hieremiae profetationem.
	LR 77,9	id est Nabuchodonosor ,
NAGEB	LR 40,19	profetare in siluam summam Nageb ,
	LR 40,19	et dices saltui Nageb :
NAM	LR 11,19	Nam et ego Israhelita sum ex
	LR 22,4	Nam iusti quos hic inuenit habuerunt
	LR 22,8	nam conditio infirmat promissionem.
	LR 30,12	Nam Scriptura dicit:
	LR 36,26	Nam de nouissima carnis resurrectione neminem
	LR 40,9	Nam et Damascus et Tyrus quae
	LR 45,13	Nam et de Sor scriptum est:
	LR 55,6	Nam dicit Dominus Abrahae:
	LR 56,5	nam post CCC annos pars aliorum
	LR 57,10	Nam Marcus dicit:
	LR 57,14	Nam Matheus nocte dicit uenisse mulieres
	LR 58,3	Nam si dies utrimque concluditur,
	LR 60,29	nam milies ducenties centies et sexagies
	LR 61,4	nam XLII centeni IIII et CC
	LR 61,21	Nam Matheus dicit tribus seruis creditam
	LR 64,30	Nam isti sunt CCCC anni in
	LR 66,3	Nam et C anni quibus arca
	LR 69,26	nam uoce sancta praedicabant.
	LR 71,18	Nam si in caelo et supra
	LR 72,26	Nam et si corpus Domini id
	LR 76,19	nam non omnes reges uel priuati
	LR 82,16	Nam et in Iob scriptum est
	LR 82,24	Nam et in Apocalypsi meretrix,
	CA 46,7	Nam qui praepositum reum praetereundum putauerit,
	CA 50,1	Nam quomodo aperte idolorum culturam doceret
	CA 56,1	Nam unde malis tanta diuinitas mala
	CA 61,8	Nam sancti esse non possent,
	CA 68,3	Nam sicut tunc in pauco numero
	CA 79,1	Nam quid aliud est in sede
	CA 87,1	Nam Deus praeceperat Moysi in uetere
	CA 103,9	Nam et Dominus non uenit iustos
	CA 105,1	nam quinto anno persecutionis cruciatus dirumpitur.
	CA 106,5	nam una eademque res est quaerere
	CA 119,1	Nam et locustas quas uidit in
	CA 126,6	nam et sanctos legimus nubibus comparatos,

	CA 145,5	Nam et in septem angelis et
	CA 146,1	Nam cum Zacharias propheta in figura
	CA 146,4	Nam duae oliuae duo sunt testamenta,
	CA 165,1	Nam quomodo poterunt habitantes terram de
	CA 167,2	Nam et Domini sententia congruit huic
	CA 178,5	Nam quod est caelum,
NAMQUE	LR 7,14	Unum namque semen promisit Deus Abrahae,
	LR 14,12	inuicem namque firmant.
	LR 18,30	Idem namque Spiritus,
	LR 19,8	Ab eadem namque imagine gratiae et spiritus in
NAMQUE	LR 23,31	In Genesi namque de praescientia Dei omnes gentes
	LR 65,16	namque XL diebus exsoluit peccata Iuda,
	LR 70,13	Transitus namque a capite ad corpus eadem
	LR 81,21	Adam namque ,
	CA 75,8	Dicit namque :
	CA 82,2	Hanc namque uitam hoc modo ecclesiae suae
	CA 83,10	Concluditur namque septimi sigilli narratio quam ante
	CA 151,11	Dauid namque quanta sit potestas ecclesiae declarat,
	CA 185,2	In Herode namque omne persecutorum corpus ostendit,
	CA 190,6	In similitudinem namque totius ecclesiae inter serpentes huius
NARRABIS	LR 80,15	Numquid narrabis in conspectu interficientium te:
NARRACIONES	CA 80,5	tempus autem habebunt narraciones diuersum non quod uno tempore
NARRAT	LR 31,22	Dum enim speciem narrat ita in genus transit ut
	CA 86,1	frequenter aliter quam proponit breuiter narrat et finit,
	CA 184,4	Spiritus sanctus futura promittit et narrat ,
NARRATIO	LR 32,10	et omnis narratio nec speciem excedit nec genus
	CA 83,10	Concluditur namque septimi sigilli narratio quam ante praetermiserat ennarrando.
NARRATIONE	LR 31,17	specie breuiante sed etiam multiformi narratione occultantur.
NARRATIONEM	LR 32,9	a genere in specie finit narrationem .
NARRATIONES	CA 125,6	in hac recapitulatione ambas fecit narrationes non uno fine concludi,
NARRATIONIS	LR 66,13	ut continuatio magis narrationis quam recapitulatio uideatur.
	CA 85,8	Ad hoc quoque narrationis genus sollicite aduertendum est quia
NARRAUIT	LR 31,13	ueritatis pretium fidem constituerit mysteriis narrauit in speciem genus abscondens,
	CA 163,2	Hucusque autem angelus futurum narrauit ,
NASCENDO	LR 7,25	qui cotidie nascendo uenit et crescit in templum
NASCENTEM	CA 184,8	caelo per caelestia quaerit deuorare nascentem ,
NASCERETUR	LR 28,8	Et Iacob qui ante quam nasceret electus est,
NASCI	CA 185,8	Herodis ostensum est Christum iugiter nasci ,
	CA 188,2	homo nasci dignatus est.
NASCITUR	LR 41,19	qui nascitur filius Dauid Iosias,
	LR 41,21	ecce filius nascitur domui Dauid,
	CA 185,10	sed ubi nascitur Christus?
NASCUNTUR	LR 33,21	multiplicabo fructum ligni et quae nascuntur in agro,
NATHANAEL	LR 22,5	ut Symeon et Nathanael et Zacharias et Helisabeth et
NATI	LR 7,12	ex sanguine sed ex Deo nati sumus.
NATIONES	LR 32,22	et dispersi illos inter nationes et uentilauit eos in regiones,
	LR 32,24	Et ingressi sunt inter nationes quas ingressi sunt illic,
	LR 33,6	magnum quod pollutum est inter nationes quod polluistis in medio earum,
	LR 36,5	ego leuabo manum meam super nationes quae sunt in circuitu uestro,

	LR 44,19	cum ducam captiuitatem tuam in nationes in terram quam non noueras.
	LR 44,20	Et contristabuntur super te multae nationes ,
	LR 78,21	omnes qui te nouerunt inter nationes contristabuntur super te:
	LR 85,23	omnes qui te nouerunt inter nationes contristabuntur super te.
	CA 188,5	Qui rectorus est omnes nationes in uirga ferrea.
NATIONIBUS	LR 32,27	quod polluerunt domus Israhel in nationibus in quas ingressi sunt illic.
	LR 33,3	meum sanctum quod polluistis in nationibus in medio in quas ingressi
	LR 33,22	accipiatis ultra obprobrium famis in nationibus .
NATIONIBUS	LR 44,25	pestes a nationibus omnes,
NATIONUM	LR 72,5	et placetis uobis in turbis nationum .
	LR 75,24	et sapientia intellectus auferam terminos nationum ,
NATIUITAS	LR 4,29	quoniam natiuitas aduentus est sicut scriptum est:
NATIUITATE	LR 4,27	quoniam corpore suo iugiter uenit natiuitate et similium passionum claritate.
	CA 79,9	et coepit a Christi natiuitate recapitulare sermonem,
	CA 173,8	cum in natiuitate eius Herodes et Hierosolymitae commoti
NATO	CA 176,1	Nato autem Domino secundum carnem,
NATUM	LR 29,16	Natum est unum ex ancilla in
	CA 181,4	quem Iudaeorum regem natum cognouerat,
	CA 184,2	ut cum parturisset natum eius comedit.
	CA 185,9	ab eo requiri qui iam natum cognouerat.
NATURA	LR 82,12	in cuius obsequio uoluntate non natura suis fruuntur,
NATURAE	LR 59,17	cum contra legem sit naturae ut omnes illi masculos primum
NATURAM	LR 82,9	horum diabolus usum non naturam mutauit.
	LR 82,11	argentum et lapides pretiosi secundum naturam ,
NATUS	LR 7,5	est Patri qui ex quo natus est hoc est,
	LR 13,14	quidem qui de ancilla carnaliter natus est,
	LR 30,7	sicut tunc qui secundum carnem natus est persequabatur spiritalem,
	LR 56,15	natus est Dominus,
	CA 184,8	qui natus est ad Deum atque ad
	CA 185,10	Ubi natus est,
NAUE	LR 39,18	In Hiesu Naue quoque sic Dominus manifeste in
NAIBUS	LR 45,24	et descendit de naibus omnes remiges tui,
NAUIS	LR 10,10	tui quia non ualuit arbor nauis tuae,
NE	LR 3,15	in manibus ferant te ne offendas ad lapidem pedem tuum.
	LR 5,6	Cauete inquit ne quis uos seducat;
	LR 9,24	dicit meus es tu et ne sui obliuiscatur commemorat,
	LR 20,15	non ex operibus ne forte quis gloriatur.
	LR 22,15	ne silenda refutando memoremus,
	LR 22,23	ne seruus eius credens quia quod
	LR 25,30	Ne ipse reprobus fiam.
	LR 27,1	ne quis putaret non libero arbitrio
	LR 27,28	ne omnis Iudaea ut Sodoma esset.
	LR 28,23	Et ne quis putaret ita perspicue fore
	LR 31,9	ne crucem Christi fecisset inanem si
	LR 34,23	ne contaminentur adhuc in simulacris suis.
	LR 36,25	Quod est enim sacramenti ne in ambiguum ueniret aperuit Deus.
	LR 38,17	occurrit uox Dei quae dicit ne terrae quidem regnum Salomoni auferre
	LR 38,26	cui ne regnum quidem terrae ablatum est
	LR 47,23	claudent domos ne introeant.
	LR 57,12	Sed ne de hac locutione ambigeretur alteri